
D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2966be50-8ad9-4c05-b185-c917e6904900



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2966be50-8ad9-4c05-b185-c917e6904900



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2966be50-8ad9-4c05-b185-c917e6904900



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2966be50-8ad9-4c05-b185-c917e6904900



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2966be50-8ad9-4c05-b185-c917e6904900



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PORTARIA MUNICIPAL Nº 267/2023 – GP

    O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XEXÉU – PE, no
uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o
disposto no artigo, 2°, Inciso, I, Alínea “t”da resolução
n°01/81, do tribunal de contas do Estado de Pernambuco.
 
 
RESOLVE:
 
Art. 1° - DESGINAR, como de fato designa os servidores
WALDIR LÚCIO FERREIRA DE CARVALHO – mat.87-
2, DIEGO ROMERO MOREIRA LOPES – mat. 1031-1, e
JEFFERSON GUSTAVO FERREIRA DE MOURA –
mat.8-1. Para procederem à conferência dos valores existentes
na Tesouraria do fundo Municipal da Assistência Social, nesta
data, lavrando-se o competente termo de Conferência de Caixa
para o ano de 2022, juntamente com a Tesouraria
LEONARDO JOSÉ DA SILVA – mat.8304-2.
 
Art. 2° - Esta portaria tem efeito retroativo a data de 20 de
dezembro de 2022,
 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário,
 
 
Gabinete do Prefeito, Xexéu – PE, 27 de março de 2023.
 
 

 
THIAGO GONÇALVES DE LIMA

Prefeito do Município de Xexéu
 

Publicado por:
João Victor Silva Sobrinho

Código Identificador:8AC81F9D

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2966be50-8ad9-4c05-b185-c917e6904900



PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
PORTARIA MUNICIPAL N° 271/2023

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XEXÉU – PE, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o disposto no artigo, 2°,
Inciso, I, Alínea “t”da resolução n°01/81, do tribunal de contas do
Estado de Pernambuco.
 
RESOLVE:
Art. 1° - DESIGNAR, como de fato designa os servidores JAFIA
GONÇALVES DE LIMA, PORTARIA Nº 059/2021, para
procederem à conferência dos valores existentes na Tesouraria do
fundo Municipal Dos Direitos Da criança e Adolescente, nesta data,
lavrando-se o competente termo de Conferência de Caixa para o ano
de 2022, juntamente com a Tesouraria MARIA JOSÉ SILVA DE
OLIVEIRA.
 
Art. 2° - Esta portaria tem efeito retroativo a data de 20 de dezembro
de 2022,
 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário,
 
 
Gabinete do Prefeito, Xexéu – PE, 27 de março de 2023.

 
THIAGO GONÇALVES DE LIMA

Prefeito do Município de Xexéu

Publicado por:
João Victor Silva Sobrinho

Código Identificador:71BC8A3D

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2966be50-8ad9-4c05-b185-c917e6904900



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA MUNICIPAL N° 268/2023

    O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XEXÉU – PE, no
uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o
disposto no artigo, 2°, Inciso, I, Alínea “t”da resolução
n°01/81, do tribunal de contas do Estado de Pernambuco.
 
 
RESOLVE:
 
Art. 1° - DESGINAR, como de fato designa os servidores
WALDIR LÚCIO FERREIRA DE CARVALHO – mat.87-2,
DIEGO ROMERO MOREIRA LOPES – mat., 1031-1, e
JEFFERSON GUSTAVO FERREIRA DE MOURA - mat.
8106, para procederem a conferência dos valores existentes na
Tesouraria do fundo Municipal da EDUCAÇÃO, nesta data,
lavrando-se o competente termo de Conferência de Caixa para
o ano de 2022, juntamente com a Tesouraria LEONARDO
JOSÉ DA SILVA – mat. 8304-2.
 
Art. 2° - Esta portaria tem efeito retroativo a data de 20 de
dezembro de 2022,
 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário,
 
 
Gabinete do Prefeito, Xexéu – PE, 27 de março de 2023.
 
 

 
THIAGO GONÇALVES DE LIMA

Prefeito do Município de Xexéu
 

Publicado por:
João Victor Silva Sobrinho

Código Identificador:1590CA21

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2966be50-8ad9-4c05-b185-c917e6904900



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA MUNICIPAL N° 269/2023

     O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XEXÉU – PE, no
uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o
disposto no artigo, 2°, Inciso, I, Alínea “t”da resolução
n°01/81, do tribunal de contas do Estado de Pernambuco.
 
 
RESOLVE:
 
Art. 1° - DESGINAR, como de fato designa os servidores
WALDIR LÚCIO FERREIRA DE CARVALHO – mat.87-2,
DIEGO ROMERO MOREIRA LOPES – mat., 1031-1, e
LEONARDO JOSÉ DA SILVA- mat., 8304-2, para
procederem à conferência dos valores existentes na Tesouraria
do fundo Municipal da Prefeitura, nesta data, lavrando-se o
competente termo de Conferência de Caixa para o ano de 2022,
juntamente com a Tesouraria JEFFERSON GUSTAVO
FERREIRA DE MOURA – mat.8-1.
 
Art. 2° - Esta portaria tem efeito retroativo a data de 20 de
dezembro de 2022,
 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário,
 
 
Gabinete do Prefeito, Xexéu – PE, 27 de março de 2023.
 
 

 
THIAGO GONÇALVES DE LIMA

Prefeito do Município de Xexéu
 

Publicado por:
João Victor Silva Sobrinho

Código Identificador:43648B37

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2966be50-8ad9-4c05-b185-c917e6904900



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
PORTARIA MUNICIPAL N° 270/2023

 O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XEXÉU – PE, no uso
de suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto
no artigo, 2°, Inciso, I, Alínea “t”da resolução n°01/81, do
tribunal de contas do Estado de Pernambuco.
 
 
RESOLVE:
 
Art. 1° - DESGINAR, como de fato designa os servidores
WALDIR LÚCIO FERREIRA DE CARVALHO – mat.87-2,
DIEGO ROMERO MOREIRA LOPES – mat. 1031-1, e
LEONARDO JOSÉ DA SILVA – mat.8304-2., para
procederem à conferência dos valores existentes na Tesouraria
do fundo Municipal da Saúde, nesta data, lavrando-se o
competente termo de Conferência de Caixa para o ano de 2021,
juntamente com a Tesouraria JEFFERSON GUSTAVO
FERREIRA DE MOURA – mat.8-1.
 
Art. 2° - Esta portaria tem efeito retroativo a data de 20 de
dezembro de 2022,
 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário,
 
 
Gabinete do Prefeito, Xexéu – PE, 27 de março de 2023.
 

 
THIAGO GONÇALVES DE LIMA

Prefeito do Município de xexéu
 

Publicado por:
João Victor Silva Sobrinho

Código Identificador:489EA8A8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2966be50-8ad9-4c05-b185-c917e6904900


